PAGE

  [image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ХАНКАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	25.02.2016
	с. Камень-Рыболов
	№
	103-па

	О внесении изменений в Порядок осуществления внутреннего муниципального финансового контроля органом (должностным лицом) внутреннего муниципального финансового контроля, утвержденный постановлением Администрации Ханкайского муниципального района от 18.09.2014 № 628-па

	В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, федеральными законами от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Администрация Ханкайского муниципального район

	ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Внести в Порядок осуществления внутреннего муниципального финансового контроля органом (должностным лицом) внутреннего муниципального финансового контроля, утвержденный постановлением Администрации Ханкайского муниципального района от 18.09.2014 № 628-па, следующие изменения:
1) пункт 1.5 изложить в следующей редакции:
«1.5. Плановые контрольные мероприятия осуществляются в соответствии с планом контрольных мероприятий на соответствующий год, который утверждается постановлением Администрации Ханкайского муниципального района»;
2) пункт 2.2 исключить;
3) в пунктах 3.2, 3.5 и 3.6.1 слово «главы» исключить.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте органов местного самоуправления Ханкайского муниципального района.

	Глава муниципального района-

глава Администрации

	муниципального района
	В.В. Мищенко